

Հաստատում եմ՝
Արծվաբերդի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ *Վեդի*
Ա. Մխիթարյան

2014թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Արծվաբերդի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Անվանումը՝ ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 09						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Բաժին՝ 01 խումբ 02 դաս 01						
Բաժին՝ 02 խումբ 02 դաս 02						
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ՝	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՈՍԵՆԸ ՇԱՆՍՆԵՐԻ ԳՈՐԾՆՈՐԸ (հազար դրամով)	Գործունեություն
աշխատանքների միջանցիկ						
1	2	3	4	5		
	ստորագծ		X	X	5394,5	X
	Ընդամենը գրասենյակային նյութեր				150000,0	
30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	55000,0	25,0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000,0	200,0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000,0	10
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000,0	2
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1700	42500,0	25,0
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	200,0	10
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	600,0	10
30199232	գործվածքի զույգ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200,0	10
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500,0	10
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1250,0	5
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	1500,0	5
39263200	գրասենյակային զիլք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600,0	2
30197321	կարիչներ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800,0	3
30192710	սոսինձ, թղթի, սովորաբարի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750,0	5
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700,0	3
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	900,0	5
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2000,0	5
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1250,0	5
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով, մեխանիկական	ԲԸԱՀ	հատ	200	1600,0	8
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	80	400,0	5
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500,0	15
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000,0	15
39292300	թանաք, տրամադրվող	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050,0	3
30192740	թուղթ, գունավոր, A4ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1500,0	3
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1500,0	15
30197634	հատուկ թղթեր, տպիչի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000,0	2
30192114	թանաք, շտամպի, բարձրիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750,0	3
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	25	100,0	4
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	60	180,0	3

39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	80	320,0	4
		ԲԸԱՀ	հատ	80	1600,0	20
		ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000,0	2
		ԲԸԱՀ	հատ	100	1000,0	10
		ԲԸԱՀ	տուփ	500	2000,0	4
30192750	ֆլոմաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	150	750,0	5
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	տուփ	150	750,0	5
30197121	կոճգամ, երկաթյա				280000,0	
	ռնդամներ կենցաղային նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	240	4800,0	20
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	760	7600,0	10
39831242	վացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	900	18000,0	20
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	5100,0	3
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000,0	30
		ԲԸԱՀ	հատ	100	10000,0	100
31531210	1. էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	200	400,0	2
31531220	2. էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	240	480,0	2
31531230	3. էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000,0	2
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000,0	5
39224331	պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	5500,0	5
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000,0	5
39224341	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	10	1020,0	102
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	մետր	300	6000,0	20
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000,0	2
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	12000	12000,0	1
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	150	450,0	3
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	250	250,0	1
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսակ	ԲԸԱՀ	հատ	30	300,0	10
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750,0	5
39839200	զոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	370	1850,0	5
		ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000,0	5
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000,0	5
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	250	750,0	3
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող առանց լարի	ԲԸԱՀ	լիտր	500	12500,0	25
		ԲԸԱՀ	լիտր	470	18800,0	40
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԲԸԱՀ	հատ	2800	28000,0	10
		ԲԸԱՀ	հատ	2850	14250,0	5
44118000	թիթեղ, ցինկապատ, մետաղական, պողպատյա	ԲԸԱՀ	մ2	2700	21600,0	8
		ԲԸԱՀ	հատ	250	1250,0	5
		ԲԸԱՀ	հատ	1700	8500,0	5
44192400	զաջ	ԲԸԱՀ	մետր	800	8000,0	10
44322280	պղնձյա հաղորդալար, միաջիղ, ՄՅՅ 31x16մմ ²	ԲԸԱՀ	կիլոգ	950	18050,0	19
44111411	մեքի, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կիլոգ	700	1400,0	2
44192610	մեքի, շինարարական	ԲԸԱՀ	կիլոգ	700	1400,0	2
44192620	մեքի, մետաղական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000,0	2
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	550	1100,0	2
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000,0	2
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	450	1800,0	4
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	650	1300,0	2
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800,0	3
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000,0	10
31686000	խրոց	ԲԸԱՀ	դրա	5000	30000,0	6
18113000	արտադրական հատուկ հագուստ				1591200	
	Հնդամներ քեռուցման ծախս	ՀՀ	մ3	16000	1591200	99,45
3413000	վառելիքի համար նախատեսված փայտ				457700,0	
	ռնդամներ գույք և սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	120000,0	6
44482330	կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-5	ԲԸԱՀ	հատ	43000	43000,0	1
39713433	փոշեկուլ, հզորությ. Միջինից բարձր, ներքնման հզորությունը	ԲԸԱՀ	հատ	25000	50000,0	2
39715250	էլեկտրատաքացուցիչ կենցաղային	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000,0	1
30239140	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ, լազերային	ԲԸԱՀ	հատ	75000	75000	1
39121300	գրասեղաններ	ԲԸԱՀ	մ2	5500	69700	12,67
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ				2915610,0	
	ռնդամներ ծառայություններ		հատ	8800	105600	12
64200000	հեռահաղ. ծառայություններ/ինտերնետ/					

71314100	էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	38	300010	7895
79997000	գործուղման ծառայություններ	գլծ	Դրամ	2800	160000	57
90900000	մաքրման և սանիիզ ծառայ./դեռատիզացիա/	ԲԸԱՀ	Դրամ	30000	120000	4
92400000	լրատվական գործակալ ծառայ./տեղեկատվ./	ԲԸԱՀ	Դրամ	10000	30000	3
98300000	զանազան ծառայություններ/ամանորյա նվերներ/	ԲԸԱՀ	Դրամ	100000	100000	1
	ընդամենը աշխատանքներ				2100000	
45453000	մարզադահլիճի հիմնական վերանորոգման և վերականգնող	ՊԸ	Դրամ	2100000	2100000	1

Գնումների համակարգող՝ Մելիքյան Ջ.Տ.